62  diário oficial Nº 34.669 Sexta-feira, 13 DE AGOSTO DE 2021

..

CONTRATO
.

EXTRATO DO CONTRATO N° 075/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021/209252 - PAE.
DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: ESTAÇÃO COMÉRCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.321.144/0001-
78 com sede na Cidade Nova IV, Travessa WE 38, N°131, CEO: 67.133-210,
neste ato representada por sua representante legal Flávia Beatriz dos Santos
Monteiro, portador da Cédula de Identidade nº 6598591, CPF/MF sob o nº
025.630.142-55, doravante denominada CONTRATADA
DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a PRODUTOS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HE-
MORREDE (ITEM 7), de acordo com as especificações técnicas, exigências
e quantidades descritas neste contrato.
DO PRAZO: Este contrato vigorará pelo prazo 12 (doze) meses contados
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a legis-
lação que rege a matéria, por prazo e condições a serem firmados através
de termo aditivo, até a entrega definitiva do objeto contratual.
DOS RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta
da dotação orçamentária, a seguir:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10122129783380000
Fonte de Recurso: 0261000000 e 0269001022
Natureza de Despesa: 339030
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 1.194,00 (Um mil
cento e noventa e quatro reais).
DO FISCAL DO CONTRATO: - Será responsável pela Gestão do contrato o servi-
dor responsável pela Gerência do Almoxarifado e Patrimônio, tendo como Fiscal
Técnico o servidor responsável pelo Serviço de Nutrição da Fundação HEMOPA.
DO FORO: Belém – Pará
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Agosto de 2021
ASSINATURAS:
Paulo André Castelo Branco Bezerra - Presidente da Fundação HEMOPA –
Contratante
Flávia Beatriz dos Santos Monteiro - ESTAÇÃO COMÉRCIO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE EIRELI - Contratada
ORDENADOR DE DESPESA - Paulo André Castelo Branco Bezerra - CPF nº
229.089.192-49.

Protocolo: 691473
EXTRATO DO CONTRATO N° 071/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021/209252 - PAE.
DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: AARO COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRE-
LI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº º
02.566.043/0001-64 com sede na Rua José Claudino Barbosa, n° 157,
Afonso Pena, na cidade de São José dos Pinhais PR, CEP 83040-450, neste
ato representada por seu representante legal Adilson Adão Ribas de Olivei-
ra, portador da Cédula de Identidade nº 3.503.988-0 – SESP/PR, CPF/MF
sob o nº 510.308.619-00, doravante denominada CONTRATADA.
DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a PRODUTOS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HE-
MORREDE (ITEM 5), de acordo com as especificações técnicas, exigências
e quantidades descritas neste contrato.
DO PRAZO: Este contrato vigorará pelo prazo 12 (doze) meses contados
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a legis-
lação que rege a matéria, por prazo e condições a serem firmados através
de termo aditivo, até a entrega definitiva do objeto contratual.
DOS RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta
da dotação orçamentária, a seguir:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10122129783380000
Fonte de Recurso: 0261000000 e 0269001022
Natureza de Despesa: 339030
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 8.672,40 (Oito mil
seiscentos e setenta e dois reais e quarenta centavos).
DO FISCAL DO CONTRATO: - Será responsável pela Gestão do contrato o servi-
dor responsável pela Gerência do Almoxarifado e Patrimônio, tendo como Fiscal
Técnico o servidor responsável pelo Serviço de Nutrição da Fundação HEMOPA.
DO FORO: Belém – Pará
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Agosto de 2021
ASSINATURAS:
Paulo André Castelo Branco Bezerra - Presidente da Fundação HEMOPA –
Contratante
Adilson Adão Ribas de Oliveira - AARO COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SER-
VIÇOS EIRELI – ME - Contratada
ORDENADOR DE DESPESA - Paulo André Castelo Branco Bezerra - CPF nº
229.089.192-49.

Protocolo: 691464

EXTRATO DO CONTRATO N° 074/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021/209252 - PAE.
DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: COMERCIAL JR EIRELI, pessoa jurídica de direito priva-
do, inscrita no CNPJ sob o nº 10.459.614/0001-90 com sede na Avenida
Duque De Caxias, n° 1203, Marco, CEP: 66093-029 Belém/PA, neste ato
representada por seu representante legal Jose de Ribamar Alves da Cos-
ta, portador do CPF/MF sob o nº 104.035.073-91, doravante denominada
CONTRATADA.
DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a PRODUTOS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HE-
MORREDE (ITEM 6), de acordo com as especificações técnicas, exigências
e quantidades descritas neste contrato.
DO PRAZO: Este contrato vigorará pelo prazo 12 (doze) meses contados
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a legis-
lação que rege a matéria, por prazo e condições a serem firmados através
de termo aditivo, até a entrega definitiva do objeto contratual.
DOS RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta
da dotação orçamentária, a seguir:
Programa de Trabalho: 10122129783380000
Fonte de Recurso: 0261000000 e 0269001022
Natureza de Despesa: 339030
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 910,00 (Novecentos e Dez Reais).
DO FISCAL DO CONTRATO: - Será responsável pela Gestão do contrato o
servidor responsável pela Gerência do Almoxarifado e Patrimônio, tendo
como Fiscal Técnico o servidor responsável pelo Serviço de Nutrição da
Fundação HEMOPA.
DO FORO: Belém – Pará
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Agosto de 2021
ASSINATURAS:
Paulo André Castelo Branco Bezerra - Presidente da Fundação HEMOPA – Contratante
Jose de Ribamar Alves da Costa - COMERCIAL JR EIRELI – Contratada
ORDENADOR DE DESPESA - Paulo André Castelo Branco Bezerra - CPF nº
229.089.192-49.

Protocolo: 691471
EXTRATO DO CONTRATO N° 073/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021/209252 - PAE.
DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI, pessoa jurídica de di-
reito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.580.769/0001-99 com sede no
Beco da Piedade, n° 32, Praça Magalhães, Reduto, Belém/PA, CEP: 66.053-
220, neste ato representada por seu representante legal Jorge Luiz Antonio
Velozo, portador do CPF/MF sob o nº 08232385200 doravante denominada
CONTRATADA
DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a PRODUTOS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HEMOPA SEDE E HE-
MORREDE, de acordo com as especificações técnicas, exigências e quanti-
dades descritas neste contrato, nos itens de numero 3 (três) e 4 (quatro).
DO PRAZO: Este contrato vigorará pelo prazo 12 (doze) meses contados
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com a legis-
lação que rege a matéria, por prazo e condições a serem firmados através
de termo aditivo, até a entrega definitiva do objeto contratual.
DOS RECURSOS: As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta
da dotação orçamentária, a seguir:
Unidade Orçamentária: 62201
Programa de Trabalho: 10122129783380000
Fonte de Recurso: 0261000000 e 0269001022
Natureza de Despesa: 339030
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 1.803,84 (um mil
oitocentos e três reais e oitenta e quatro centavos).
DO FISCAL DO CONTRATO: - Será responsável pela Gestão do contrato o
servidor responsável pela Gerência do Almoxarifado e Patrimônio, tendo
como Fiscal Técnico o servidor responsável pelo Serviço de Nutrição da
Fundação HEMOPA.
DO FORO: Belém – Pará
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Agosto de 2021
ASSINATURAS:
Paulo André Castelo Branco Bezerra - Presidente da Fundação HEMOPA – Contratante
Jorge Luiz Antonio Velozo - BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI - Contratada
ORDENADOR DE DESPESA - Paulo André Castelo Branco Bezerra - CPF nº
229.089.192-49.

Protocolo: 691469
EXTRATO DO CONTRATO N° 072/2021 DECORRENTE DO PREGÃO
ELETRONICO N° 037/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2021/209252 - PAE.
DAS PARTES:
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
DO PARÁ – HEMOPA
CONTRATADO: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO EI-
RELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
20.274.219/0001-96 com sede na Rodovia Augusto Montenegro, Conj.
Maguari Al. 07, Nº 47, CEP: 66.823-067 neste ato, representada por seu
representante legal Wanderlany Galvão de Carvalho, portador da Cédula
de Identidade nº 4046796 SSP/PA, CPF/MF sob o nº 740.875.682-53, resi-
dente e domiciliado no Conjunto Maguari Al. 07, nº 47, CEP: 66.823- 067,
Belém/PA, doravante denominada CONTRATADA.